
Nutrition Information
Servings per package: 6   Serving size: 20g

 

  

Avg Qty
per Serving

Avg Qty
per 100g

Energy 349.0kJ 1750.0kJ
Protein 1.0g 5.0g
Fat, total 3.6g 18.1g
   - saturated 2.3g 11.6g
Carbohydrates, total 11.8g 58.9g
   - sugars 8.4g 42.2g
Sodium 18.0mg 89.0mg
Dietary Fibre 0.2g 1.0g

Malt Biscuit Meal (wheat flour, brown sugar, 
malt, margarine (vegetable oil, water, salt, 
emulsifiers (471, 322), flavour, antioxidant 
(vitamin E), colour (beta carotene)), water, 
eggs, raising agent (500), colours (155, 133)), 
Fruit Pu�s (21.4%) (sugar, glucose syrup (corn), 
water, thickener (gelatine), natural flavours, 
natural colours (100, 120)), Condensed Milk 
(milk, sugar), Butter, Coconut

Allergens:
Gluten, Dairy, Egg, Soy

INGREDIENTS: 

lolly bites


